

خبرسازان

هشدار به هنجارشکنان
محمد موحدی آزاد، دادستان کل کشور با اشاره به ناهنجاری‌های رخ داده در برخی اماکن عمومی اظهار کرد: برخی اقدامات بعضی چهره‌ها در ملاعام مصداق جریحه‌دار کردن عفت عمومی و جرم مشهود است. ضابطان باید بلافاصله دلایل و مدارک جرم را جمع‌آوری کنند تا برخورد قانونی شود. /ایرنا

مأموریت ویژه عارف به وزارت نفت
محمد رضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور از وزیر نفت خواست با همکاری بخش‌های علمی داخلی مقابله با حملات سایبری به صنعت نفت را در دستور کار قرار دهد. وی با تأکید بر اینکه در این بخش غفلت شده است خواستار مقابله جدی با حملات سایبری در کل بخش صنعت نفت شد. /ایرنا

موقفیت بزرگ برای ایران
سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه خلع سلاح تروریست‌ها در اقلیم کردستان را یک موفقیت بزرگ برای ایران دانست و گفت: با رشادتهای نیروی زمینی سپاه و قرار داد امنیتی امضا شده با عراق همه گروه‌های تروریستی در این منطقه عراق خلع سلاح شدند. /فارس

تیتربخبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست

- علیرضا سلیمی، سخنگوی هیأت‌رئیس مجلس از آمادگی مجلس برای کمک به دولت به‌منظور رفع خلأهای قانونی در فضای مجازی خبر داد.
- علی مجتبی روزبهانی، سفیر ایران در ترکمنستان گفت: سطح همکاری‌های تجاری و اقتصادی ایران و ترکمنستان در آستانه یک چرخش قرار گرفته است.
- سردار سیدحسن مرتضوی، فرمانده قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از سران طوایف سیستان و بلوچستان خواست ورود و خروج هر بیگانه‌ای را به منطقه خود رصد کنند تا دشمن بداند مردم ما همیشه بیدار و هوشیارند.
- محمدحسن رحیمیان، دبیر کل جمعیت دفاع از ملت فلسطین استمرار اعتراضات مردمی در کشورهای غربی را نشان‌دهنده افزایش آگاهی از جنایات صهیونیست‌ها دانست.
- فداحسین مالکی، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس تأکید کرد که ایران انتظار دارد مسکو در روابط خود با تهران «یک بام و دو هوا» عمل نکند.
- پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال‌احمر اعلام کرد یاسین رامین در پرونده‌اش در هلال‌احمر محکوم شده و تحت تعقیب پلیس بین‌المللی است.
- دستورالعمل اجرایی نکوداشت یادداشت غیرعامل ۱۴۰۳ در ۱۰ ماده از سوی سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروی مسلح ابلاغ شد.
- حسین سلواری، رئیس سابق اتاق بازرگانی ایران در دادگاه تجدید نظر استان تهران به حبس و پرداخت جزای نقدی محکوم شد.
- عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور دولت‌های یازدهم و دوازدهم با حضور در وزارت کشور با اسکندر مؤمنی، وزیر کشور دیدار کرد.

خبر خوش برای جانبازان

محمد رضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور اصلاحیه آیین‌نامه اجرایی پرداخت کمک‌معیشت ماهانه به مشمولان را به وزارتخانه‌های تعاون و دفاع و همچنین سازمان بهزیستی و بنیاد شهید ابلاغ کرد: آیین‌نامه‌ای که براساس بند یک ماده ۴ آن، جانبازان ۲۵ درصدی نیز به مشمولان دریافت کمک‌معیشت ماهانه افزوده می‌شوند. / ایرنا



یک اقدام ویژه در پرونده‌های اقتصادی
از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا مرداد ۱۴۰۳، در نتیجه اجرای احکام پرونده‌های اقتصادی بیش از ۶۰ هزار و ۳۶۸ میلیارد ریال در مال وصول شده است. به گفته علی صالحی، دادستان تهران بیش از ۶۱۴ میلیارد ریال از این مبلغ مربوط به اجرای احکام پرونده‌های اقتصادی در ۴ ماه نخست سال جاری است. /میزان

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهوری ایران با حضور در فرارگاه خاتم‌الانبیاء سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ضمن تعامل با مقامات این نهاد انقلابی از دستاوردهای فرارگاه مذکور بازدید کرد.

دانیال معمار @Danialmemar2
ضد انقلاب داخلی و خارجی منتظر بودند با شروع کار پزشکیان آتش اختلافات در کشور زبانه بکشد. حالا این آرزو را به گور می‌برند.

میم‌دال @mimdaal0
دشمن بیبینه و بشنوه که هر برنامه‌ای برای اختلاف‌افکنی داشته باشه، ما به همش می‌ریزیم.

جابر @zaber_teh
جلسه دکتر پزشکیان با فرماندهان فرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء به شدت دوستانه بود. واقعا باطن آقای پزشکیان خیرخواه برای پیشرفت کشور و ملت است.

حسن صادقی نژاد @H_SadghiNejad
پزشکیان در بازدید از فرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء نگاه بسنجی به معنای واقعی می‌تواند مملکت را نجات دهد. هزار انتقاد هم که به شخص پزشکیان و اطرافیانش وارد باشد، اما این منطق و نوع نگاه به بسیج می‌تواند مشکلات کشور را حل کند.

امیر رضا نظری @a_mazari
حضور دکتر پزشکیان در فرارگاه خاتم‌الانبیاء (ص) گامی دیگر در راستای تحقق #وفاق ملی است.

سیدمحمد حسینی @hosseini_social
بازدید ارزشمند #دکتر_پزشکیان در اوایل دوره ریاست‌جمهوری از #فرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء آشنایی هرچه بیشتر ایشان با توانمندی بالای این نهاد انقلابی را به همراه دارد تا با همکاری #دولت و سپاه بسیاری از پروژه‌های اساسی تکمیل شود و نتایج شیرین این همراهی رفاه و رضایت مردم باشد.

علیرضا آژرم @Alireza85190208
سپاه محترم پاسداران به‌صورت صمیمانه نسبت به همکاری همه‌جانبه با همه دولت‌ها اعلام آمادگی نموده‌و این دولت‌ها هستند که صادقانه و در عمل از این امکانات عظیم به‌نحو احسن در توسعه کشور استفاده باید کنند.

دیپلماسی

موعد نخستین سفر خارجی پزشکیان

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در نخستین سفر خارجی خود، روز چهارشنبه، ۲۱ شهریورماه در رأس هیاتی به کشور عراق سفر خواهد کرد. دیدارهای دوجانبه با مقام‌های عالی‌رتبه عراقی و امضای اسناد همکاری و یادداشت‌های امنیتی از جمله برنامه‌های این سفر است. /ایسنا

واکنش ایران به ادعاهای تازه

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به ادعای ارسال موشک‌های بالستیک ایرانی به روسیه گفت: ایران از ابتدای بحران اوکراین تاکنون، هیچ‌گاه بخشی از این نزاع و درگیری نظامی و ادامه آن نبوده و همواره از راهکار سیاسی و گفت‌وگوهای دوجانبه برای پایان دادن به این بحران حمایت کرده‌است. ناصر کنعانی همچنین تأکید کرد که همکاری‌های نظامی متعارف تهران و مسکو سلسله‌ای به‌مراتب قدیمی‌تر از تاریخ آغاز جنگ اوکراین دارد و در چارچوب توافق‌های دوجانبه و مبتنی بر نواها و حقوق بین‌الملل است. /ایرنا

پیام ایران به فعالان کرد در اقلیم کردستان عراق

محمد کاظم آل‌صادق، سفیر ایران در عراق در گفت‌وگو با رسانه‌های عراقی با بیان اینکه برای گروه‌های تجزیه‌طلب در اربیل و سلیمانیه اردوگاه‌های پناهندگی وجود دارد که می‌توانند بدون ارتکاب اقدام تروریستی علیه ایران در آنجا زندگی کنند گفت: کسانی که دست‌شان به خون آلوده نشده، اگر بخواهند، می‌توانند به ایران بازگردند. /ایسنا

کدام کشتی‌های صهیونیستی را زدیم؟

نبرد کشتی‌ها میان ایران و رژیم صهیونیستی از اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۸ وارد فاز تازه‌ای شد و طی سال‌های بعد نیز ادامه یافت

رژیم صهیونیستی در سطح آب‌های منطقه پیش از هر چیز نشان‌دهنده افزایش روزافزون توان بازدارندگی تهران در مواجهه راهبردی با طرف مقابل است؛ موضوعی که از نیمه نخست بررسی پرونده مواجهه دریایی ایران و



ماجرای نبرد کشتی‌ها میان تهران و تل‌آویو از اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۸ وارد فاز تازه‌ای شد و طی سال‌های بعد نیز ادامه یافت. دوازدهمین روز اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۸ بود که رسانه‌ها از وقوع حادثه‌ای مشکوک برای نفتکش‌های «هپینس ۱» در دریای سرخ خبر دادند؛ نفتکش‌های حامل بیش از یک میلیون بشکه نفت ایران بود و بررسی‌ها از دخالت صهیونیست‌ها در این حادثه حکایت داشت. این دست‌حملات صهیونیست‌ها به نفتکش‌های حامل نفت ایران ادامه یافت و از اردیبهشت تا آبان‌ماه ۱۳۹۸، دست‌کم ۳ حمله به نفتکش‌های ایرانی (هپینس ۱، هلم و سابیتی) گزارش شد. از سوی دیگر براساس گزارش رسانه‌های آمریکایی، صهیونیست‌ها از بهار ۱۳۹۸ تا ابتدای پاییز ۱۴۰۰، دست‌کم در حمله به ۱۰ کشتی حامل نفت ایران دست داشته‌اند. این روند در ادامه با رویکردهای بازدارنده ایران مواجه شد، تا جایی که به گفته

- ۲ هدف اسرائیلی**
در ۱۴ دی‌ماه ۱۴۰۲ بود که رسانه‌ها اعلام کردند ۲ کشتی اسرائیلی، یکی در شمال غربی مالدیو و دومی در ۲۰۰ مایلی وراوال هند، هدف حمله قرار گرفته‌اند. به‌دنبال حمله به کشتی‌های «چم سلینگتون» متعلق به شرکت ACE که با پرچم لیبریا حرکت می‌کرد و «پاسیفیک گلد» متعلق به ایسترن، برخی منابع منطقه‌ای ادعا کردند حمله به این دو کشتی اسرائیلی از سوی سپاه پاسداران و در واکنش به ترورهای اخیر فرماندهان مقاومت از سوی رژیم صهیونیستی انجام شده‌است.
- حمله در اقیانوس هند**
در دوم دی‌ماه ۱۴۰۲ یک کشتی تجاری مرتبط با اسرائیل در آب‌های اقیانوس هند هدف حمله پهلپادی قرار گرفت. در آن مقطع شرکت «امبری» اعلام کرد نفتکش وابسته به اسرائیل با پرچم لیبریا از عربستان سعودی به سمت هند در حرکت بود. به‌دنبال این حمله منابع خبری اسرائیلی مدعی شدند پهلپادی که یک کشتی تجاری در اقیانوس هند را هدف قرار داده، به‌صورت مستقیم از ایران شلیک شده‌است.
- توقیف کشتی اسرائیلی**
۲۵ فروردین‌ماه ۱۴۰۳ بود که نیروی دریایی سپاه پاسداران یک کشتی یساری مرتبط با رژیم صهیونیستی را در منطقه خلیج فارس، حوالی تنگه هرمز توقیف کرد. در آن مقطع برخی منابع خبری اعلام کردند این کشتی باری که «ام‌اس‌سی. آریز» (MSC Aries) نام دارد و با پرچم کشور برتغال فعالیت داشته، متعلق به شرکت «ژودیاک ماریتیم» با مالکیت «یال اوفر»، میلیارد در اسرائیلی است.

- حمله به مرسر استریت**
هفتم مردادماه ۱۴۰۰ کشتی «مرسر استریت» که در مالکیت ژاپن و در اجاره یک شرکت صهیونیستی به نام «ژودیاک» بود، در آب‌های دریای عمان هدف حمله قرار گرفت. به‌دنبال این حمله، مقام‌های اسرائیلی و آمریکایی انگشت اتهام را به سوی جمهوری اسلامی گرفتند و ادعا کردند براساس تحقیقات انجام شده این کشتی توسط ۳ پهپاد ایرانی هدف قرار گرفته‌است.
- حمله به کامیو اسکوتر**
در آخرین روزهای بهمن‌ماه ۱۴۰۱ یک نفتکش مرتبط با میلیارد در اسرائیلی در دریای عمان هدف حمله قرار گرفت؛ حمله‌ای که غربی‌ها ادعا کردند از سوی ایران هدایت شده‌است. ۲۱ بهمن‌ماه بود که شبکه انگلیسی بی‌بی‌سی مدعی شد کشتی تجاری «کامیو اسکوتر» متعلق به شرکت کشتیرانی «ژودیاک ماریتیم» که توسط «یال اوفر» اسرائیلی مدیریت می‌شود، در این منطقه هدف حمله قرار گرفته‌است. در این گزارش به نقل از مقام‌های نظامی آمریکا ادعا شد که این حمله از سوی چند شناور و پهپاد ایرانی انجام شده‌است. برای اساس هم بود که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی چند روز بعد در نشست هفتگی کابینه این رژیم، ایران را مسئول حمله به نفتکش اسرائیلی اعلام کرد.
- نفتکش میلیارد در اسرائیلی زیر ضربه**
شامگاه بیست و چهارمین روز آبان‌ماه ۱۴۰۱ بود که حمله به یک نفتکش متعلق به میلیارد در اسرائیلی خبر ساز شد. به‌گفته منابع خبری، نفتکش «پاسیفیک زیرکن» متعلق به «یال اوفر» اسرائیلی از سوی یک پهپاد انتحاری مورد حمله قرار گرفت. به‌دنبال این حمله، مقام‌های اسرائیلی و آمریکایی، جمهوری اسلامی را مسئول حمله به این نفتکش عنوان کردند. بر این اساس هم بود که ژنرال مایکل اریک کوریل، رئیس ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا در گفت‌وگویی با رسانه‌های آمریکایی، ادعا کرد که «ایران پشت این حمله بوده‌است».

۴ روایت از جنگ نفتکش‌ها

انکار مالکیت «تیندال»
رسانه‌ها ۱۲ بهمن‌ماه ۱۴۰۰ خبر دادند کشتی باری اسرائیلی با نام «تیندال» که از جدسه راهی جبل علی در امارات بوده، در اقیانوس هند هدف حمله قرار گرفته‌است. به‌دنبال این حادثه، مقام‌ها و رسانه‌های صهیونیستی حمله پهلپادی به این کشتی را به جمهوری اسلامی نسبت دادند و تأکید کردند «تیندال» دیگر متعلق به شرکت اسرائیلی «ژودیاک» نیست و ۲ ماه قبل به شرکت دیگری فروخته شده‌است.

حمله به کشتی اسرائیلی در دریای عمان
۵ فروردین‌ماه ۱۴۰۰ بود که رسانه‌های اسرائیلی مدعی شدند یک کشتی تجاری تحت مالکیت یک شرکت کشتیرانی به نام «لوری» مستقر در بندر حیفه، هنگام عبور از دریای عمان هدف حمله موشکی قرار گرفته و دچار خسارت شده‌است. این رسانه‌ها در ادامه ادعا کردند این کشتی که از تانزانیا اعزام هند بوده، از سوی ایران هدف حمله قرار گرفته‌است.

حمله به «هایپر یون ری»
چند روز پس از خرابکاری علیه کشتی ایرانی «ساور» در دریای سرخ، در بیست‌وچهارمین روز فروردین‌ماه ۱۴۰۰ رسانه‌ها از حمله به کشتی اسرائیلی «هایپر یون ری»، آن‌هم در نزدیکی سواحل فجیره در دریای عمان خبر دادند. در پی این حادثه، رسانه‌های اسرائیلی اعلام کردند این کشتی توسط یک موشک ایرانی هدف قرار گرفته و واکنشی از سوی جمهوری اسلامی در برابر خرابکاری‌های ضدایرانی اخیر صهیونیست‌ها به حساب می‌آید.

آگهی فروش واحد تجاری

این تعاونی در نظر دارد نسبت به فروش یک باب واحد تجاری خود به متراژ ۱۱۴ مترمربع واقع در طبقه همکف ضلع شمال شرقی برج نارنج ۲، اقدام نماید. از خریداران حقیقی و حقوقی دعوت می‌گردد جهت دریافت فرم استعلام قیمت به آدرس تهران، انتهای همت غرب، بلوار پژوهش، ورودی پروژه مرجان، تعاونی مسکن نزاجا مراجعه نمایند.

ضمناً شماره تلفن ۰۹۱۲۲۴۶۱۲۴۵
مدیر بازرگانی (مهندس رشیدی)
جهت هماهنگی معرفی می‌گردد.

هیئت مدیره تعاونی مسکن سپهر اداره مهندسه